



**BURDUR BELEDİYESİ**  
**2013 YILI SAYIŞTAY**  
**DENETİM RAPORU**

Eylül 2014



## ***İÇİNDEKİLER***

<b>KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ.....</b>	<b>1</b>
<b>DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU.....</b>	<b>7</b>
<b>SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU .....</b>	<b>7</b>
<b>DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI .....</b>	<b>7</b>
<b>DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI.....</b>	<b>9</b>
<b>DENETİM GÖRÜŞÜ .....</b>	<b>16</b>
<b>EKLER .....</b>	<b>17</b>





---

## ***KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ***

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar”ın 5 inci maddesi gereğince hesap dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır.

1. Birleştirilmiş veriler defteri.
1. Geçici ve kesin mizan.
1. Bilanço.
1. Kasa sayım tutanağı,
1. Banka mevcudu tespit tutanağı,
1. Alınan çekler sayım tutanağı,
1. Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı,
1. Teminat mektupları sayım tutanağı,
1. Değerli kağıtlar sayım tutanağı,
1. Taşınır kesin hesap cetveli ile taşınır hesabı icmal cetveli veya envanter defteri.
1. Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu,
1. Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu,
1. Faaliyet sonuçları tablosu veya gelir tablosu.

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları tablosuna göre verilmiştir.

Burdur Belediyesi’nde muhasebe kayıt sistemi 08/06/2005 tarihli ve 25839 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği çerçevesinde çıkarılan ve 10/03/2006 tarihli 26104 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’ne göre tutulmakta olup, kullanılan muhasebe sistemi tahakkuk esaslı devlet muhasebesi sistemidir.

Tahakkuk esasında işlemler ve olaylar, nakit akımlarının ne zaman olduğuna bakılmaksızın, ortaya çıktıklarında kaydedilir. Gelirler hesabı, nakit olarak tahsil edilip edilmediklerine bakılmaksızın, mali yıl boyunca tahakkuk eden ve genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre gelir olarak kaydedilmesi gereken gelir işlemlerini, giderler hesabı

da, yine, nakit olarak ödenip ödenmediklerine bakılmaksızın, mali yıl boyunca tahakkuk eden giderlerin toplamını gösterir. Tahakkuk eden gelir ve giderler doğdukları mali yılın hesaplarına ve raporlarına dahil edilirler.

2013 yılı gider bütçesi 60.000.000,00.-TL olarak kabul edilmiştir. 2012 yılından devreden 4.136.041,00. TL ödenek eklenerek toplam 64.136.041,00 TL olmuştur. 2013 yılı Aralık ayı sonuna kadar yapılan harcamalar 50.720.018,39.- TL olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı % 79'dur.

2013 yılı gelir bütçesi 47.000.000,00.-TL ve 13.000.000,00.-TL borçlanma kabul edilerek toplam 60.000.000,00.- TL olarak kabul edilmiştir. 2012 yılından 9.135.829,08 TL gelir devretmiş yıl içerisinde 47.177.372,96 TL tahakkuk yapılmış, 2013 Aralık ayı sonuna kadar borçlanma hariç 46.132.596,76.- TL olarak gerçekleşmiştir. Gelir bütçesinin borçlanma hariç gerçekleşme oranı % 82'dir.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 49 uncu maddesi gereğince, Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.

2012 yılı Bütçe Geliri: 37.030.818,63 x % 7,80 (Yeniden Değerlendirme Katsayısı) = 39.919.222,48 x % 30= 11.975.766,74.-TL. 2013 yılında personel giderlerinin bütçe içindeki payı olarak hesaplanmış 2013 Aralık ayı sonuna kadar 8.788.390,74.-TL olarak gerçekleşmiştir. Personel giderlerinin 49 uncu maddede belirtilen hesaplamalar doğrultusunda gerçekleşme oranı % 22,02 olmuştur.

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 1.483.500,00.-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 145.922,72 TL ödenek aktarımı ile ödenek eklenerek toplam 1.629.422,72 TL net ödeneğe ulaşılmıştır. 2013 Aralık ayı sonuna kadar 1.502.597,69.-TL'si harcanmıştır. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin gerçekleşme oranı % 92'dir.

2013 yılı bütçesinde mal ve hizmet alım giderleri için 30.025.000,00.-TL ödenek tahsis edilmiş, yıl içinde 8.037.131,55.-TL ödenek aktarımı ve 1.818.646,01.-TL ödenek düşümü yapılarak toplam 36.243.485,54.-TL net ödeneğe ulaşılmıştır. Mal ve hizmet alım giderleri için 2013 Aralık ayı sonuna kadar 32.121.914,83.-TL harcanmıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı % 89'dur.

Faiz giderleri için 1.750.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş, 148.000,00 TL ödenek aktarımı ile net ödenek 1.898.000,00 TL olmuştur. 2013 yılı Aralık ayı sonuna kadar 1.897.979,95 TL harcanmıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı % 99'dur.

Cari Transferler için 1.540.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş, 617.000,00 TL ödenek aktarımı ile ekleme yapılmış ve 589.050,00 TL ödenek düşümü de yapılarak 1.567.950,00 TL net ödeneğe ulaşılmıştır. 2013 yılı Aralık ayı sonuna kadar 1.213.835,82 TL harcama yapılmıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı % 77'dir.

Sermaye giderleri için bütçeye 13.660.000,00 TL ödenek konulmuştur. Geçen yıldan Kültür Merkezi İkmal İnşaatı İşi için 4.136.041,00 TL ödenek devretmiş, 484.180,00 TL ödenek aktarımı ile 5.633.932,00 TL ödenek düşümü yapılarak toplam 12.646.289,00 TL net ödeneğe ulaşılmıştır. 2013 yılı Aralık ayı sonuna kadar 5.195.299,36 TL harcanmıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı % 41'dir.

Sermaye Transferleri için bütçeye 4.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2013 yılı Aralık ayı sonuna kadar harcama yapılmamıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı % 0'dır.

Yedek ödenek olarak bütçeye 2.305.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş ve 1.810.000,00 TL ödenek düşümü yapılarak 495.000,00 TL net ödeneğe ulaşılmıştır. 2013 yılı Aralık ayı sonuna kadar harcama yapılmamıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı % 0'dır.

Belediyenin; yasaların kendine verdiği yetkilere dayanarak topladığı vergiler, belediye gelir bütçesi çerçevesi içinde tasnif edilmiştir. Belediye gelirleri, İller Bankasınca dağıtılan paylar, emlak vergisi kanununa göre alınan emlak vergisi, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre alınan gelirler ve belediyenin ürettiği mal ve hizmetler karşılığı elde ettiği gelirlerden oluşmaktadır.

Devletin genel bütçesinden yerel yönetimlere ayırdığı paylardan Belediyeye 2013 Aralık ayı sonuna kadar 22.370.803,19.-TL pay ayrılmış, bunun 4.795.614,24.-TL'si İller Bankasınca yapılan yatırım işleri için kesildikten sonra 17.575.188,95.-TL net gelir olarak hesabına aktarılmıştır.

2013 yılı gelir bütçesinde Vergi Gelirleri bütçede 6.724.000,00.-TL olarak tahmin edilmiş, 2013 yılında tahakkuk edilen 6.931.278,93 TL, 2012 yılından 2.665.289,36 TL devreden gelir olmak üzere toplam 9.596.568,29 TL olarak tahakkuk edilmiş, 2013 Aralık ayı sonuna kadar 6.417.876,68.-TL'si gerçekleşmiştir.

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri bütçede 13.006.000,00.-TL olarak tahmin edilmiş, 2013 yılında tahakkuk edilen 16.209.692,29 TL, 2012 yılından 4.512.383,19 TL devreden gelir olmak üzere toplam 20.722.072,48 TL olarak tahakkuk edilmiş, 2013 Aralık ayı sonuna kadar 15.857.730,34.-TL'si gerçekleşmiştir.

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler bütçede 1.650.000,00.-TL olarak tahmin edilmiş, 2013 yılında 222.494,21 TL tahakkuk edilmiş, 2013 Aralık ayı sonuna kadar 222.494,21.-TL'si gerçekleşmiştir.

Diğer Gelirler bütçede 22.035.000,00.-TL olarak tahmin edilmiş, 2013 yılında tahakkuk edilen 23.813.907,53 TL, 2012 yılından 1.958.156,53 TL devreden gelir olmak üzere toplam 25.772.064,06 TL olarak tahakkuk edilmiş, 2013 Aralık ayı sonuna kadar 23.634.495,53.-TL'si gerçekleşmiştir.

Sermaye Gelirleri bütçede 3.610.000,00.-TL olarak tahmin edilmiş, 2013 Aralık ayı sonuna kadar gerçekleşme olmamıştır.

Red ve İadeler bütçede -25.000,00.-TL olarak tahmin edilmiş, 2013 Aralık ayı sonuna kadar gerçekleşme olmamıştır.

TAHMİN EDİLEN BÜTÇE VE GERÇEKLEŞMELER					
YILI	TAHMİN EDİLEN BÜTÇE	GERÇEKLEŞEN GELİR	GERÇEKLEŞME ORANI %	GERÇEKLEŞEN GİDER	GERÇEKLEŞME ORANI %
2009	31.000.000,0	23.174.044,09	75%	24.610.739,06	79%
2010	34.000.000,0	31.613.474,30	93%	27.627.042,06	81%
2011	43.000.000,0	33.313.457,16	77%	30.268.295,48	70%
2012	53.000.000,0	37.030.818,63	70%	50.774.636,27	96%
2013	60.000.000,0	46.132.596,76	77%	50.720.018,39	85%

GELİR VE GİDERLERİN ORANI					
YILI	BÜTÇE GELİRLERİ	BÜTÇE GİDERLERİ	GELİR GİDER AÇIĞI/FAZLASI (%)	GELİR AÇIĞI (-)	GELİR FAZLASI (+)
2009	23.174.044,09	24.610.739,06	6	-1.436.694,97	
2010	31.613.474,30	27.627.042,06	13		3.986.432,24
2011	33.313.457,16	30.268.295,48	9		3.045.161,68



2012	37.030.818,63	50.774.636,27	27	-13.743.817,64	
2013	46.132.596,76	50.720.018,39	9	-4.587.421,63	

**Not:** Bütçe gelirleri toplamı Belediyenin öz gelirleri ve diğer gelirlerinden oluşmakta olup bu tutarlar içerisinde borçlanma rakamları (bankalardan kullanılan krediler) dahil edilmemiştir.

### HARCAMA BİRİMLERİ BÜTÇE GİDERLERİ

HARCAMA BİRİMİ ADI	2012	2013
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	368.054,82	546.062,65
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	135.389,65	134.212,51
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	200.615,63	220.331,67
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	193.525,35	560.779,17
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	0,00	45.591,35
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	27.245.784,44	25.862.138,70
HAL MÜDÜRLÜĞÜ	0,00	114.235,95
HUZUREVİ MÜDÜRLÜĞÜ	359.604,33	490.512,64
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	1.688.630,93	1.096.014,21
İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ	1.592.637,35	2.074.234,03
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	4.131.221,96	3.003.998,29
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	3.662.046,24	5.246.111,29
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	2.775.579,51	2.680.703,54
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	117.796,04	101.321,59
SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	3.757.959,13	3.146.788,52
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	3.372.560,01	3.914.313,45
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	187.896,23	239.272,72
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	332.398,18	414.522,08
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	652.976,47	829.174,03
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>50.774.636,27</b>	<b>50.720.018,39</b>

**EKONOMİK DURUM TESBİT RAPORU**

<b>VARLIK DURUMU</b>	<b>2010</b>	<b>2011</b>	<b>2012</b>	<b>2013</b>
HAZIR DEĞERLER (BANKA MEVCUDU)	5.335.573,28	6.594.715,94	2.657.283,57	2.541.478,44
FAALİYET ALACAKLARI	5.691.503,06	6.094.729,23	9.135.829,08	10.180.605,28
DİĞER ALACAKLAR	93.590,62	31.820,57	2.614.593,35	2.617.356,17
STOKTAKİ MALLAR	6.298,82	14.988,31	23.122,08	9.032,62
ÖN ÖDEMELER	137.974,32	144.974,10	185.356,52	257.317,34
DİĞER DÖNEN VARLIKLAR (DEVREDEN KDV HESABI)	28.444,96	26.375,78	0,00	0,00
MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI	9.442.958,04	9.715.197,67	9.715.197,67	3.780.320,48
MADDİ DURAN VARLIKLAR (ARAZİ-ARSA-BİNA VB.)	109.109.037,67	112.011.388,87	124.572.608,59	131.018.997,51
DİĞER DURAN VARLIKLAR	28.016,97	28.016,97	75.137,15	323.400,85
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>129.873.397,74</b>	<b>134.662.207,44</b>	<b>148.979.128,01</b>	<b>150.728.508,69</b>
<b>BORÇ DURUMU</b>	<b>2010</b>	<b>2011</b>	<b>2012</b>	<b>2013</b>
İLLER BANKASI BORÇLARI	28.537.475,34	26.494.858,91	33.797.105,43	35.671.218,37
DİĞER BORÇLAR (ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNAT)	173.716,87	138.197,53	95.049,14	44.173,23
FAALİYET BORÇLARI	1.643.656,58	2.001.772,89	2.817.639,96	5.872.317,75
EMANET NİTELİKLİ BORÇLAR	788.925,52	1.540.496,35	2.097.373,29	2.327.974,81
ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	601.154,62	522.852,93	723.629,63	933.600,12
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>31.744.928,93</b>	<b>30.698.178,61</b>	<b>39.530.797,45</b>	<b>44.849.284,28</b>

## ***DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU***

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak yansıtmamasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur.

## ***SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU***

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle sorumludur.

## ***DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI***

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir.

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür.

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir.

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır.

Bu hususlarla ilgili denetimimiz sonucunda aşağıda belirtilen hususlar hariç denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir.



## ***DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI***

### **BULGU 1:**

**Belediye tarafından kiraya verilen yaklaşık 213 adet gayrimenkulün, Kurumun mali tablolarında yer almadığı tespit edilmiştir.**

*Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin “990-Kiraya verilen duran varlıklar hesabı” ile ilgili 410/A maddesinde; “Bu hesap kurumun, bilançolarında kayıtlı duran varlıklardan kiraya verilenlerin izlenmesi için kullanılır” ifadesi yer almaktadır.*

*Yine aynı Yönetmeliğin 410/B maddesinde; “ Bu hesap kurumun, bilançolarında kayıtlı duran varlıklardan kiraya verilenlerin izlenmesi için kullanılır. Kiraya verilen duran varlıklar hesabına ilişkin borç ve alacak kayıtları aşağıda gösterilmiştir:*

#### *a) Borç*

1 – Kiraya verilen duran varlıklar, kayıtlı değerleri üzerinden bu hesaba borç, 999-Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabına alacak kaydedilir.

#### *b) Alacak*

1 – Kiraya verilen duran varlıklardan kira süresi sona erenler kayıtlı değerleri üzerinden bu hesaba alacak, 999-Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı hesabına borç kaydedilir.”

Hükmü yer almaktadır.

Bununla birlikte, Kurum tarafından kiraya verilen yaklaşık 213 adet gayrimenkul bilanço dipnotlarında yer almamaktadır.

***Kamu idaresi cevabında:*** Kiraya verilen gayrimenkuller kira süresince 990-Duran Varlıklar Hesabı'na kaydedilecektir.

***Sonuç olarak:*** Bulguya verilen idare cevabında kiraya verilen gayrimenkullerin 990 nolu hesaba kaydedileceği bildirilmiş ancak tarafımıza işlemin yapıldığına dair bilgi veya belge sunulmamıştır. 2013 mali rapor ve tablolarında kiraya verilen gayrimenkul bilgisi kullanıcılara tam ve doğru şekilde verilememiştir.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.

**BULGU 2:**

**Geçici kabul işlemleri yapılan toplam 3,278,684.36-TL tutarındaki duran varlığın, ilgili maddi duran varlık hesaplarına kaydedilmesi gerekirken 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabında kayıtlı olduğu görülmüştür.**

10.03.2006 tarih ve 26104 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, “258 yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı” başlıklı 180’inci maddesinde “Hesabın Niteliği” için; “Bu hesap, yapımı süren maddi duran varlıklar için yapılan her türlü madde ve malzeme ile işçilik ve genel giderlerin; geçici ve kesin kabul usulüne tabi olan hallerde geçici kabulün yapıldığını gösteren tutanağın idarece onaylandığı tarihte, diğer hallerde işin fiilen tamamlandığını gösteren belgenin düzenlendiği tarihte, ilgili maddi duran varlık hesabına aktarılincaya kadar izlenmesi için kullanılır.” denilmektedir.

Aynı Yönetmeliğin “Hesabın işleyişi” başlıklı 181 inci maddesinde; “Yapılmakta olan yatırımlar hesabına ilişkin borç ve alacak kayıtları aşağıda gösterilmiştir.

...

b) Alacak

1 - Tamamlanıp geçici kabulü yapılan işlere ilişkin tutarlar bu hesaba alacak, ilgili maddi duran varlık hesabına borç kaydedilir.” ifadesi yer almaktadır.

Yukarıda yer alan mevzuat hükümleri değerlendirildiğinde; 258 yapılmakta olan yatırımlar hesabında kayıtlı tutarlardan, Tamamlanıp geçici kabulü yapılan işlere ilişkin tutarların, ilgili maddi duran varlık hesaplarına aktarılması gerekmektedir.

Hal böyle iken, Geçici kabul işlemleri yapılan toplam 3,278,684.36-TL tutarındaki duran varlığın, ilgili maddi duran varlık hesaplarına kaydedilmesi gerekirken 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabında kayıtlı olduğu görülmüştür.

***Kamu idaresi cevabında:*** Geçici kabul işlemleri yapılan 3,278,684,36-TL'lik duran varlığın ilgili duran varlık hesaplarına kaydı yapılmıştır.

***Sonuç olarak:*** Bulguya verilen idare cevabında 258 nolu hesapta kayıtlı 3,278,684.36-TL tutarında geçici kabulü yapılmış duran varlığın ilgili duran varlık hesabına kaydının yapıldığı belirtilmiş ancak söz konusu kayıtlara ilişkin kanıtlayıcı belge tarafımıza sunulmamıştır. Böylelikle 258 Yapılmakta Olan Yatırımlar hesap alanının 2013 yılı mali rapor ve tablolarında doğru bilgi içerdiğine dair güvence elde edilememiştir.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.

### **BULGU 3:**

**Şehir merkezindeki yolların iyileştirilmesi amacıyla yapılan asfalt çalışmalarında, toplam 8,140,342.53-TL tutarındaki hammadde direkt giderletirilmiş, dolayısıyla 251-Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı (Yollar) olaması gerekenden 8,140,342.53-TL eksik, faaliyet giderleri ise olması gerekenden 8,140,342.53-TL fazla gösterilmiştir.**

10.03.2006 tarih ve 26104 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, "251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı" başlıklı 166 ıncı maddesinde hesabın niteliği; "Bu hesap, herhangi bir işin gerçekleşmesini sağlamak veya kolaylaştırmak için, yeraltında veya yerüstünde inşa edilmiş kuruma ait her türlü yol, köprü, baraj, tünel, bölme, sarnıç, iskele, hark ve benzeri yapıların izlenmesi için kullanılır. "olarak ifade edilmiştir.

Yine aynı Yönetmeliğin "Hesabın işleyişi" başlıklı 167 ıncı maddesinde; "Yeraltı ve yerüstü düzenleri hesabına ilişkin borç ve alacak kayıtları aşağıda gösterilmiştir.

#### **a) Borç**

1 - Bütçeye gider kaydıyla gerçekleştirilip, yapılmakta olan yatırımlar hesabında izlenen yeraltı ve yer üstü düzenlerine ilişkin tutarlar yatırımın tamamlanıp geçici kabulün yapılması ile birlikte, bu hesaba borç, 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabına alacak kaydedilir.

2 - Bu hesapta kayıtlı yeraltı ve yerüstü düzenlerinin iyileştirilmesi, ömrünün uzatılması veya veriminin artırılmasına ilişkin olarak bütçeye gider kaydıyla yapılan harcama tutarları, bir taraftan bu hesaba borç, 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı veya ilgili diğer hesaplara alacak; diğer taraftan 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedilir.

..."

İfadesi yer almaktadır.

Dolayısıyla, yeraltı ve yerüstü düzenleri için, iyileştirme, ömrünün uzatılması veya veriminin artırılmasına ilişkin giderler, 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabına borç kaydedilmelidir. Hal böyle iken, şehir merkezindeki yolların iyileştirilmesi amacıyla yapılan asfalt çalışmalarında, toplam 8,140,342.53-TL tutarındaki hammadde direkt giderleştirilmiş, dolayısıyla 251-Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı (Yollar) olaması gerekenden 8,140,342.53-TL eksik, faaliyet giderleri ise olması gerekenden 8,140,342.53-TL fazla gösterilmiştir.

***Kamu idaresi cevabında:*** Şehir merkezindeki yolların iyileştirilmesi amacıyla yapılan asfalt malzemesi alımlarının 258-Yeraltı ve Yerüstü düzenleri hesabına kaydedilmesi sağlanacaktır.

**Sonuç olarak:** Bulguya ilişkin idare cevabında söz konusu tutarın 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabına kaydedilmesinin sağlanacağı belirtilmiştir. Bu durumda idare 2013 yılı mali rapor ve tablolarında 251 nolu hesabın ve faaliyet giderlerinin doğru bilgi içermesi mümkün olmamaktadır.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.

#### **BULGU 4:**

#### **Bankalara olan kredi borçlarına ilişkin yıl sonunda faiz giderleri tahakkukunun yapılmadığı görülmüştür**

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin "Hesabın İşleyişi" başlıklı 258. Maddesinde;

“... ”

2-Yıl sonlarında uzun veya kısa vadeli yabancı kaynaklar ana hesap grubu içindeki tahviller dışında kalan borçlara ilişkin olarak tahakkuk ettirilen ve takip eden dönemde ödenecek olan işlemiş faiz tutarları 630-Giderler Hesabına borç, bu hesaba alacak kaydedilir.” denilmektedir.

Yapılan incelemede mali yıl sonu itibariyle gerçekleşmiş ve takip eden dönemde ödenecek işlemiş mali borç kredileri faizlerinin yıl sonu itibariyle hesaplanarak 381-Gider Tahakkukları hesabına alacak 630-Giderler hesabına borç kaydedilmek suretiyle idarenin borç/özkaynak yapısının doğru olarak kayıtlarda gözükmemesinin sağlanmadığı görülmüştür.

**Kamu idaresi cevabında:** Banka kredi borçlarına ilişkin yıl sonu faiz giderleri tahakkukları, dönem sonunda takip eden dönemde ödenecek olan işlemiş faiz tutarları 381-Gider Tahakkukları hesabı ile 630-Giderler hesabına kaydedilecektir.

**Sonuç olarak:** Bulguya ilişkin idare cevabında bulguda tespit edilen yapılması gereken kayıtların yapılacağı belirtilmiştir. Bu durumda 2013 yılı mali rapor ve tablolarında 381 Gider Tahakkukları ve 630 Giderler hesap alanlarına ait kayıt tutarlarının tam bilgi içerdiği yönünde görüş oluşmamıştır.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.



**BULGU 5:**

**Vadesi bir yılın altına inen 400 Banka Kredileri Hesabında kayıtlı toplam 5.381.042,00-TL tutar 300 Banka Kredileri Hesabına aktarılmadığı için; 400 Banka Kredileri Hesabı toplam 5.381.042,00-TL fazla, 300- Banka Kredileri Hesabı toplam 5.381.042,00-TL eksik gösterilmiştir.**

10.03.2006 tarih ve 26104 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, "400 Banka Kredileri Hesabı"başlıklı 268 inci maddesinde hesabın niteliği; "Bu hesap, kurumun banka ve diğer finans kuruluşlarına olan vadesi bir yıldan fazla borçlarının izlenmesi için kullanılır. " olarak ifade edilmiştir.

Yine aynı Yönetmeliğin, "Hesabın İşleyişi" başlıklı 269 uncu maddesinde;

"(1) Banka kredileri hesabına ilişkin borç ve alacak kayıtları aşağıda belirtilmiştir

a) Alacak

1 - Gerek İller Bankasından alınan gerekse diğer bankalardan alınan borç tutarlarından vadesi faaliyet dönemini ilgilendiren tutarlar 300- Banka Kredileri Hesabına, vadesi sonraki dönemleri ilgilendiren tutarlar bu hesaba alacak, 102-Banka Hesabına veya ilgili diğer hesaplara borç kaydedilir.

2 - İller Bankasının kurum adına yaptığı işlemlerden doğan alacakları bu hesaba alacak, ilgili hesaplara borç kaydedilir.

b) Borç

Bu hesapta kayıtlı tutarlardan vadesi bir yılın altına inenler bu hesaba borç, 300-Banka Kredileri Hesabına alacak kaydedilir." ifadeleri yer almaktadır.

Dolayısıyla, 400 banka kredileri hesabında kayıtlı tutarlardan vadesi bir yılın altına inenlerin, 300 Banka Kredileri Hesabında takip edilmesi gerekmektedir.

Hal böyle iken; vadesi bir yılın altına inen 400 Banka Kredileri Hesabında kayıtlı toplam 5.381.042,00-TL tutar 300 Banka Kredileri Hesabına aktarılmadığı için; 400 Banka Kredileri Hesabı toplam 5.381.042,00-TL fazla, 300- Banka Kredileri Hesabı toplam 5.381.042,00-TL eksik gösterilmiştir.

***Kamu idaresi cevabında:*** Banka kredilerinden vadeleri bir yılın altına inenler 300-Banka Kredileri hesabına kaydedilecektir.

***Sonuç olarak:*** Bulguya verilen cevapta tespit edilen hataya ilişkin doğru kaydın yapılacağı belirtilmiştir.Bu durumda 2013 yılı mali rapor ve tablolarının 300 ve 400 nolu Banka Kredileri hesap alanlarına ilişkin tam ve doğru bilgi içerdiğine dair güvence elde edilememiştir.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.

**BULGU 6:**

**İller Bankası sermayesinde yer alan belediye payının değerlemesi sonucu ortaya çıkan artış ve azalışların İller Bankası kayıtlarına uygun olarak 240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabına kaydedilmediği görülmüştür.**

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 158.maddesinde 240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabının işleyişine ilişkin; “Mali kuruluşlara verilen sermayenin işletilmesi sonucunda ortaya çıkan ve özel kanunlarında sermayeye eklenmesine yetki verilen kârlar, bir taraftan bu hesaba borç, 600-Gelirler Hesabına alacak; diğer taraftan 800-Bütçe Gelirleri Hesabına alacak 805-Gelir Yansıtma Hesabına borç kaydedilir. Söz konusu tutar ayrıca 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedilir.

Mali kuruluş faaliyet zararlarının ödenmiş sermayesinden mahsup edilmesi halinde tutarı, bu idarelerce düzenlenen ve yetkili organlarınca onaylanan bilanço ve ayrıntılı cetvellere dayanılarak bu hesaba alacak 630-Giderler Hesabına borç; diğer taraftan 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedilir” hükümleri yer almaktadır.

Yapılan incelemede İller bankası sermayesindeki mevcut belediye payına ilişkin herhangi bir değerlendirme artış ya da azalış kaydının mali yılda 240 nolu hesaba yapılmadığı tespit edilmiştir.

***Kamu idaresi cevabında:*** İller Bankası sermayesinde yer alan belediye ortaklık payı 240-Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler hesabına kaydedilmektedir.

***Sonuç olarak:*** Bulguya ilişkin idare cevabında İller Bankası sermayesinde yer alan belediye ortaklık payının 240 nolu hesapta kayıtlı olduğu bildirilmiş ancak bulguda değinilen artış ya da azalış değişimlerine ilişkin kayıtları kanıyıcı belge sunulmamıştır. 240 nolu hesabın tam ve doğru bilgi içerdiği sonucuna ulaşılamamıştır.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.

**BULGU 7:**

**Belediyenin hissedarı olduğu şirketin ödenmiş sermayesindeki artış ve azalışların Belediye tarafından 241 nolu hesaba kaydedilmediği belirlenmiştir.**

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 161.maddesinde 241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabının işleyişine ilişkin; “Mal ve hizmet üreten kuruluşlara verilen sermayenin işletilmesi sonucunda ortaya çıkan ve özel kanunlarında sermayeye eklenmesine yetki verilen karlar, bir taraftan bu hesaba borç, 600-Gelirler Hesabına alacak; diğer taraftan 800-Bütçe Gelirleri Hesabına alacak; 805-Gelir Yansıtma Hesabına borç kaydedilir. Ayrıca 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedilir.

Mal ve hizmet üreten kuruluş faaliyet zararlarının ödenmiş sermayesinden mahsup edilmesi halinde tutarı, bu idarelerce düzenlenen ve yetkili organlarınca onaylanan bilanço ve ayrıntılı cetvellere dayanılarak bu hesaba alacak 630-Giderler Hesabına borç; diğer taraftan 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedilir.” hükmü yer almaktadır.

Burdur Belediyesinin hissedarı olduğu şirketin kar ve zararlarının ödenmiş sermayeye eklenmesi ve çıkarılması sonucu ödenmiş sermayedeki artış ve azalışların belediye tarafından 241 nolu hesaba izlenmesi gerekirken mali yılda bu hesaba bu konuda bir kaydın yapılmadığı tespit edilmiştir.

**Kamu idaresi cevabında:** Belediyemizin hissedarı olduğu şirketin ödenmiş sermayesindeki artış ve azalışlar 241-Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı'na kaydedilecektir.

**Sonuç olarak:** Bulguya verilen cevapta bulgu konusu kaydın yapılacağı belirtilmiş ancak 2013 yılı şirket kar veya zararından sermayeye eklenen , sermayeden düşülen tutarlara ilişkin gereken kayıtların yapıldığına dair belge sunulmamıştır.Bu durumda 241 nolu hesabın tam ve doğru bilgi içerdiğine dair düşünce oluşmamıştır.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmekte ve 2014 yılından itibaren gereğinin yapılacağı belirtilmektedir.

## ***DENETİM GÖRÜŞÜ***

Burdur Belediyesi 2013 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının, “Denetim Görüşünün Dayanakları” bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı muhasebe işlemleri, yatırım ve satınalma giderleri hesap alanları hariç tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır.



**EKLER****EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI****BURDUR BELEDİYESİ 2011,2012,2013 YILLARINA AİT BİLANÇOLAR**

AKTİF		2011Yılı	2012Yılı	2013Cari Yıl	PASİF		2011Yılı	2012Yılı	2013Cari Yıl
1	DÖNEN VARLIKLAR	12.907.603,93	14.616.184,60	15.605.789,85	3	KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	4.065.122,17	5.638.642,88	9.133.892,68
10	Hazır Değerler	6.594.715,94	2.657.283,57	2.541.478,44	30	Kısa Vadeli İç Mali Borçlar	0,00	0,00	0,00
100	Kasa Hesabi	0,00	0,00	0,00	31	Kısa Vadeli Dış Mali Borçlar	0,00	0,00	0,00
102	Banka Hesabi	6.383.706,10	2.365.497,40	2.447.181,02	32	Faaliyet Borçları	2.001.772,89	2.817.639,96	5.872.317,75
103	Verilen Çekler Ve Gönderme Emirleri Hesabi (-)	0,00	0,00	0,00	320	Bütçe Emanetleri Hesabi	2.001.772,89	2.817.639,96	5.872.317,75
108	Diğer Hazır Değerler Hesabi	0,00	0,00	0,00	33	Emanet Yabancı Kaynaklar	1.540.496,35	2.097.373,29	2.327.974,81
109	Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabi	211.009,84	291.786,17	94.297,42	330	Alınan Depozito Ve Teminatlar Hesabi	837.547,77	1.100.598,98	1.466.323,24
11	Menkul Kıymetler	0,00	0,00	0,00	333	Emanetler Hesabi	702.948,58	996.774,31	861.651,57
12	Faaliyet Alacakları	6.094.729,23	9.135.829,08	10.180.605,28	36	Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler	455.547,81	723.629,63	927.119,56
120	Gelirlerden Alacaklar Hesabi	2.601.465,03	4.630.821,20	3.544.295,97	360	Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hesabi	388.149,97	346.665,26	380.617,51
121	Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi	3.493.264,20	4.505.007,88	6.636.309,31	361	Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabi	54.493,14	187.144,92	203.892,11
126	Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi	0,00	0,00	0,00	362	Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Ta	12.904,70	189.819,45	342.609,94
13	Kurum Alacakları	0,00	0,00	0,00	39	Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar	67.305,12	0,00	6.480,56
14	Diğer Alacaklar	31.820,57	2.614.593,35	2.617.356,17	391	Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabi	67.305,12	0,00	0,00
140	Kişilerden Alacaklar Hesabi	31.820,57	2.614.593,35	2.617.356,17	397	Sayım Fazlaları Hesabi	0,00	0,00	6.480,56
15	Stoklar	14.988,31	23.122,08	9.032,62	4	UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	26.633.056,44	33.892.154,57	35.715.391,60
150	İlk Madde Ve Malzeme Hesabi	14.988,31	23.122,08	9.032,62	40	Uzun Vadeli İç Mali Borçlar	26.494.858,91	33.797.105,43	35.671.218,37
16	Ön Ödemeler	144.974,10	185.356,52	257.317,34	400	Banka Kredileri Hesabi	26.494.858,91	33.797.105,43	35.671.218,37

160	İş Avans Ve Kredileri Hesabi	0,00	0,00	0,00	41	Uzun Vadeli Dış Mali Borçlar	0,00	0,00	0,00
161	Personel Avansları Hesabi	0,00	0,00	0,00	43	Diğer Borçlar	138.197,53	95.049,14	44.173,23
162	Bütçe Dışı Avans Ve Krediler Hesabi	144.974,10	185.356,52	257.317,34	430	Alinan Depozito Ve Teminatlar Hesabi	138.197,53	95.049,14	44.173,23
19	Diğer Dönen Varlıklar	26.375,78	0,00	0,00	48	Gelecek Yıllara Ait Gelirler	0,00	0,00	0,00
190	Devreden Katma Değer Vergisi Hesabi	0,00	0,00	0,00	5	ÖZ KAYNAKLAR	103.964.028,83	109.448.330,56	105.879.224,41
191	İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabi	26.375,78	0,00	0,00	50	Net Değer-Sermaye	71.682.801,82	70.883.815,60	79.270.696,62
197	Sayım Noksanları Hesabi	0,00	0,00	0,00	500	Net Değer Hesabi	71.682.801,82	70.883.815,60	79.270.696,62
2	DURAN VARLIKLAR	121.754.603,51	134.362.943,41	135.122.718,84	52	Yeniden Değerleme Farkları	2.682.474,16	5.207.272,99	9.252.507,42
21	Menkul Varlıklar	0,00	0,00	0,00	522	Yeniden Değerleme Farkları Hesabi	2.682.474,16	5.207.272,99	9.252.507,42
22	Faaliyet Alacakları	0,00	0,00	0,00	57	Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları	25.747.946,29	31.108.383,23	18.437.708,46
23	Kurum Alacakları	0,00	0,00	0,00	570	Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabi	25.747.946,29	31.108.383,23	18.437.708,46
24	Mali Duran Varlıklar	9.715.197,67	9.715.197,67	3.780.320,48	58	Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları	-1.509.630,38	0,00	0,00
240	Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabi	2.698.930,30	2.698.930,30	2.698.930,30	580	Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabi (	-1.509.630,38	0,00	0,00
241	Mal Ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermaye	7.016.267,37	7.016.267,37	1.081.390,18	59	Dönem Faaliyet Sonuçları	5.360.436,94	2.248.858,74	-1.081.688,09
25	Maddi Duran Varlıklar	112.011.388,87	124.572.608,59	131.018.997,51	590	Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi	5.360.436,94	2.248.858,74	0,00
250	Arazi Ve Arsalar Hesabi	67.163.448,91	67.686.053,26	70.712.058,93	591	Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabi ( - )	0,00	0,00	-1.081.688,09
251	Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri Hesabi	1.359.786,39	1.770.313,11	2.186.402,07	6	FAALİYET HESAPLARI	0,00	0,00	0,00
252	Binalar Hesabi	32.374.409,19	34.899.208,02	36.270.542,79	69	Faaliyet Sonuçları	0,00	0,00	0,00
253	Tesis, Makine Ve Cihazlar Hesabi	2.765.783,49	5.729.921,56	6.114.733,85	690	Faaliyet Sonuçları Hesabi	0,00	0,00	0,00
254	Taşıtlar Hesabi	2.213.816,08	2.216.874,92	2.221.647,92	8	BÜTÇE HESAPLARI	0,00	0,00	0,00
255	Demirbaşlar Hesabi	1.385.780,65	1.609.440,53	1.766.706,00	80	Bütçe Gelir Hesapları	106.488,97	14.814,94	2.917,91
257	Birikmiş Amortismanlar Hesabi ( - )	-7.798.962,85	-10.201.019,18	-12.504.689,70	800	Bütçe Gelirleri Hesabi	33.419.946,13	37.045.633,57	46.135.514,67
258	Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabi	12.547.327,01	20.861.816,37	24.251.595,65	805	Gelir Yansıtma Hesabi	-33.313.457,16	-37.030.818,63	-46.132.596,76
259	Yatırım Avansları Hesabi	0,00	0,00	0,00	81	Bütçe Gelirlerinden Ret ve İade Hesapları	-106.488,97	-14.814,94	-2.917,91
26	Maddi Olmayan Duran Varlıklar	0,00	0,00	0,00	810	Bütçe Gelirlerinden Ret Ve İadeler Hesabi	-106.488,97	-14.814,94	-2.917,91
28	Gelecek Yıllara Ait Giderler	0,00	0,00	0,00	83	Bütçe Gider Hesapları	0,00	0,00	0,00
29	Diğer Duran Varlıklar	28.016,97	75.137,15	323.400,85	830	Bütçe Giderleri Hesabi	-30.268.295,48	-50.774.636,27	-50.721.532,25
294	Elden Çıkarılacak Stoklar Ve Maddi Duran Varlıklar	28.016,97	75.137,15	323.400,85	835	Gider Yansıtma Hesapları	30.268.295,48	50.774.636,27	50.721.532,25

<b>AKTİF TOPLAMI</b>	<b>134.662.207,44</b>	<b>148.979.128,01</b>	<b>150.728.508,69</b>	89	Bütçe Uygulama Sonuçları	0,00	0,00	0,00
				895	Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabi	0,00	0,00	0,00
					<b>PASİF TOPLAMI</b>	<b>134.662.207,44</b>	<b>148.979.128,01</b>	<b>150.728.508,69</b>

BÜTÇE NOTLARI				2011 Yılı	2012 Yılı	2013 Cari Yıl	BÜTÇE NOTLARI				2011 Yılı	2012 Yılı	2013 Cari Yıl
9	NAZIM HESAPLAR			40.993.385,00	68.818.522,30	67.461.366,10	9	NAZIM HESAPLAR			40.993.385,00	68.818.522,30	67.461.366,10
90	Ödenek Hesapları			36.128.295,48	54.910.677,27	50.721.532,25	90	Ödenek Hesapları			36.128.295,48	54.910.677,27	50.721.532,25
900	Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabi			5.860.000,00	4.136.041,00	0,00	901	Bütçe Ödenekleri Hesabi			36.128.295,48	54.910.677,27	50.721.532,25
905	Ödenekli Giderler Hesabi			30.268.295,48	50.774.636,27	50.721.532,25	91	Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait Menkul Kıymet H			1.246.708,13	2.219.186,02	2.140.079,02
91	Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait Menkul Kıymet H			1.246.708,13	2.219.186,02	2.140.079,02	911	Teminat Mektupları Emanetleri Hesabi			1.246.708,13	2.219.186,02	2.140.079,02
910	Teminat Mektupları Hesabi			1.246.708,13	2.219.186,02	2.140.079,02	92	Taahhüt Hesapları			3.618.381,39	11.688.659,01	14.599.754,83
92	Taahhüt Hesapları			3.618.381,39	11.688.659,01	14.599.754,83	921	Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabi			3.618.381,39	11.688.659,01	14.599.754,83
920	Gider Taahhütleri Hesabi			3.618.381,39	11.688.659,01	14.599.754,83		<b>NOTLAR TOPLAMI :</b>			<b>40.993.385,00</b>	<b>68.818.522,30</b>	<b>67.461.366,10</b>
	<b>NOTLAR TOPLAMI :</b>			<b>40.993.385,00</b>	<b>68.818.522,30</b>	<b>67.461.366,10</b>							

## FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

Hes	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2013 Cari Yıl
Kodu	Kd1	Kd2	Kd3			
630					<b>GİDERLER HESABI</b>	<b>48.305.173,96</b>
<b>630</b>	<b>1</b>				<b>Personel Giderleri</b>	<b>8.802.792,34</b>
630	1	1			Memurlar	4.607.119,32
630	1	1	1		Temel Maaşlar	1.847.876,45
630	1	1	1		Temel Maaşlar	1.847.876,45
630	1	1	2		Zamlar ve Tazminatlar	2.507.051,27
630	1	1	2		Zamlar ve Tazminatlar	2.507.051,27

630	1	1	3	Ödenekler	16.785,00
630	1	1	3	Ödenekler	16.785,00
630	1	1	4	Sosyal Haklar	137.000,10
630	1	1	4	Sosyal Haklar	137.000,10
630	1	1	5	Ek Çalışma Karşılıkları	98.406,50
630	1	1	5	Ek Çalışma Karşılıkları	98.406,50
630	1	2		Sözleşmeli Personel	514.764,68
630	1	2	1	Ücretler	355.581,41
630	1	2	1	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	355.581,41
630	1	2	2	Zamlar ve Tazminatlar	157.233,27
630	1	2	2	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazm	157.233,27
630	1	2	4	Sosyal Haklar	1.950,00
630	1	2	4	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Haklar	1.950,00
630	1	3		İşçiler	3.457.880,77
630	1	3	1	İşçilerin Ücretleri	1.900.363,18
630	1	3	1	Sürekli İşçilerin Ücretleri	1.900.363,18
630	1	3	2	İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	131.926,55
630	1	3	2	Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	131.926,55
630	1	3	3	İşçilerin Sosyal Hakları	479.405,97
630	1	3	3	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	479.405,97
630	1	3	4	İşçilerin Fazla Mesaipleri	248.596,78
630	1	3	4	Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	248.596,78
630	1	3	5	İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	697.588,29
630	1	3	5	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	697.588,29
630	1	4		Geçici Personel	25.183,14
630	1	4	1	Ücretler	25.183,14
630	1	4	1	Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretler	25.183,14
630	1	5		Diğer Personel	197.844,43

630	1	5	1	Ücret ve Diğer Ödemeler	197.844,43
630	1	5	1	Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler	115.143,89
630	1	5	1	Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler	82.700,54
<b>630</b>	<b>2</b>			<b>Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderler</b>	<b>1.502.916,96</b>
630	2	1		Memurlar	709.143,18
630	2	1	6	Sosyal Güvenlik Kurumuna	709.143,18
630	2	1	6	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	439.584,15
630	2	1	6	Sağlık Primi Ödemeleri	269.559,03
630	2	2		Sözleşmeli Personel	70.944,35
630	2	2	6	Sosyal Güvenlik Kurumuna	70.944,35
630	2	2	6	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	44.298,69
630	2	2	6	Sağlık Primi Ödemeleri	26.645,66
630	2	3		İşçiler	722.829,43
630	2	3	4	İşsizlik Sigortası Fonuna	62.292,99
630	2	3	4	İşsizlik Sigortası Fonuna	62.292,99
630	2	3	6	Sosyal Güvenlik Kurumuna	660.536,44
630	2	3	6	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	457.221,69
630	2	3	6	Sağlık Primi Ödemeleri	203.314,75
<b>630</b>	<b>3</b>			<b>Mal Ve Hizmet Alım Giderleri</b>	<b>17.179.100,69</b>
630	3	2		Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları	3.293.252,02
630	3	2	1	Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları	889,00
630	3	2	1	Periyodik Yayın Alımları	889,00
630	3	2	3	Enerji Alımları	3.163.372,08
630	3	2	3	Yakacak Alımları	832.796,44
630	3	2	3	Akaryakıt ve Yağ Alımları	3.747,08
630	3	2	3	Elektrik Alımları	2.326.828,56
630	3	2	4	Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları	128.990,94
630	3	2	4	Yiyecek Alımları	128.990,94

630	3	2	6	Özel Malzeme Alımları	0,00
630	3	2	6	Zirai Malzeme ve İlaç Alımları	0,00
630	3	2	6	Canlı Hayvan Alım, Bakım ve Diğer Giderleri	0,00
630	3	2	9	Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	0,00
630	3	2	9	Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Gide	0,00
630	3	3		Yolluklar	35.869,48
630	3	3	1	Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	15.865,95
630	3	3	1	Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	15.865,95
630	3	3	2	Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	18.037,53
630	3	3	2	Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	18.037,53
630	3	3	3	Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	1.966,00
630	3	3	3	Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	1.966,00
630	3	4		Görev Giderleri	1.497.954,13
630	3	4	2	Yasal Giderler	485.648,43
630	3	4	2	Mahkeme Harç ve Giderleri	484.513,43
630	3	4	2	Diğer Yasal Giderler	1.135,00
630	3	4	3	Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Gider	225.921,31
630	3	4	3	Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler	17.252,01
630	3	4	3	İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	208.155,49
630	3	4	3	Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	513,81
630	3	4	4	Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri	786.384,39
630	3	4	4	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	786.384,39
630	3	5		Hizmet Alımları	10.225.853,05
630	3	5	1	Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler	5.095.887,34
630	3	5	1	Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri	76.608,20
630	3	5	1	Araştırma ve Geliştirme Giderleri	14.030,20
630	3	5	1	Bilgisayar Hizmeti Alımları	41.399,27
630	3	5	1	Harita Yapım ve Alım Giderleri	23.482,00

630	3	5	1	Enformasyon ve Raporlama Giderleri	1.500,00
630	3	5	1	Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri	354,00
630	3	5	1	Temizlik Hizmeti alımı	4.610.689,73
630	3	5	1	Özel Güvenlik Hizmeti alımları	316.023,94
630	3	5	1	Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler	11.800,00
630	3	5	2	Haberleşme Giderleri	99.976,49
630	3	5	2	Posta ve Telgraf Giderleri	20.000,00
630	3	5	2	Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	78.275,49
630	3	5	2	Bilgiye Abonelik Giderleri	1.701,00
630	3	5	2	Diğer Haberleşme Giderleri	0,00
630	3	5	3	Taşıma Giderleri	423.371,44
630	3	5	3	Yük Taşıma Giderleri	885,00
630	3	5	3	Diğer Taşıma Giderleri	422.486,44
630	3	5	4	Tarifeye Bağlı Ödemeler	206.546,75
630	3	5	4	İlan Giderleri	148.165,48
630	3	5	4	Sigorta Giderleri	47.136,96
630	3	5	4	Komisyon Giderleri	11.244,31
630	3	5	5	Kiralar	158.560,76
630	3	5	5	Taşıt Kiralaması Giderleri	67.319,00
630	3	5	5	İş Makinası Kiralaması Giderleri	2.360,00
630	3	5	5	Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri	75.238,00
630	3	5	5	Bilgisayar ve Bilgisayar Sistemleri ve Yazılımları	0,00
630	3	5	5	Diğer Kiralama Giderleri	13.643,76
630	3	5	9	Diğer Hizmet Alımları	4.241.510,27
630	3	5	9	Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri	2.590,10
630	3	5	9	Diğer Hizmet Alımları	4.238.920,17
630	3	6		Temsil Ve Tanıtma Giderleri	467.733,15
630	3	6	1	Temsil Giderleri	6.279,82

630	3	6	1	Temsil, Ağırılama, Tören, Fuar, Organizasyon Gide	6.279,82
630	3	6	2	Tanıtma Giderleri	461.453,33
630	3	6	2	Tanıtma, Ağırılama, Tören, Fuar, Organizasyon Gid	461.453,33
630	3	7		Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarı	470.484,67
630	3	7	1	Menkul Mal Alım Giderleri	26,44
630	3	7	1	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	26,44
630	3	7	2	Gayri Maddi Hak Alımları	66.286,21
630	3	7	2	Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları	66.286,21
630	3	7	3	Bakım ve Onarım Giderleri	404.172,02
630	3	7	3	Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri	0,00
630	3	7	3	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	50.143,41
630	3	7	3	Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri	224.277,55
630	3	7	3	İş Makinası Onarım Giderleri	69.952,49
630	3	7	3	Diğer Bakım ve Onarım Giderleri	59.798,57
630	3	8		Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri	1.187.954,19
630	3	8	1	Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	44.104,00
630	3	8	1	Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	3.701,66
630	3	8	1	Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Giderle	11.645,84
630	3	8	1	Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	28.756,50
630	3	8	3	Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri	140.419,12
630	3	8	3	Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri	140.419,12
630	3	8	6	Yol Bakım ve Onarımı Giderleri	823.640,49
630	3	8	6	Yol Bakım ve Onarımı Giderleri	823.640,49
630	3	8	9	Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderler	179.790,58
630	3	8	9	Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderler	179.790,58
<b>630</b>	<b>4</b>			<b>Faiz Giderleri</b>	<b>1.897.979,95</b>
630	4	2		Diğer İç Borç Faiz Giderleri	1.897.979,95
630	4	2	9	Diğer İç Borç Faiz Giderleri	1.897.979,95



630	4	2	9	YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri	1.897.979,95
<b>630</b>	<b>5</b>			<b>Cari Transferler</b>	<b>1.202.155,24</b>
630	5	1		Görev Zararları	325.428,44
630	5	1	2	Sosyal Güvenlik Kurumlarına	325.428,44
630	5	1	2	Sosyal Güvenlik Kurumu na	325.428,44
630	5	3		Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transfer	847.969,46
630	5	3	1	Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara	847.969,46
630	5	3	1	Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kurulu	840.969,46
630	5	3	1	Memurların Öğle Yemeğine Yardım	0,00
630	5	3	1	Diğerlerine	7.000,00
630	5	4		Hane Halkına Yapılan Transferler	28.757,34
630	5	4	7	Sosyal Amaçlı Transferler	28.757,34
630	5	4	7	Muhtaç Asker Ailelerine Yardım	28.757,34
<b>630</b>	<b>12</b>			<b>Gelirlerin Ret Ve İadesinden Kaynaklanan Giderle</b>	<b>11.042,16</b>
630	12	5		Diğer Gelirler	11.042,16
630	12	5	3	Para Cezaları	11.042,16
630	12	5	3	Vergi Cezaları	11.042,16
<b>630</b>	<b>13</b>			<b>Amortisman Giderleri</b>	<b>2.303.670,52</b>
630	13	1		Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri	2.303.670,52
630	13	1	1	Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin Amortisman Giderl	121.280,80
630	13	1	2	Binaların Amortisman Giderleri	695.055,83
630	13	1	3	Tesis, Makine Ve Cihazların Amortisman Giderleri	940.744,65
630	13	1	4	Taşıtların Amortisman Giderleri	206.851,11
630	13	1	5	Demirbaşların Amortisman Giderleri	339.738,13
<b>630</b>	<b>14</b>			<b>TAŞINIRLARIN GİDER HESABI</b>	<b>15.382.063,82</b>
630	14	1		Kırtasiye Malzeme Grubu	226.022,97
630	14	2		Beslenme Gıda Amaçlı ve Mutf.Kul.Malz.Grubu	9.130,63
630	14	3		Tıbbi ve Labaratuvar Sarf Malzemeleri Grubu	48.943,15

630	14	4	Yakıtlar,Yakıt katkıları ve katkı yağlar grubu	2.474.278,68
630	14	5	Temizleme ekipman grubu	163.890,76
630	14	6	Giyecek Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri Grubu	151.429,11
630	14	7	Yiyecek Grubu	131.764,60
630	14	8	İçecek Grubu	23.919,92
630	14	10	Zirai Maddeler Grubu	392.042,79
630	14	11	Yem	1.868,41
630	14	12	Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri	10.089.745,90
630	14	13	Yedek Parçalar	717.138,42
630	14	14	Nakil Vasıtaları Lastikleri	141.877,42
630	14	15	Değişim Bağış ve satış Amaçlı yayınlar	30.401,97
630	14	16	Spor Malzemeleri Grubu	5.006,00
630	14	17	Basınçlı Ekipmanlar	25.646,27
630	14	99	Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler	748.956,82
<b>630</b>	<b>20</b>		<b>Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler</b>	<b>23.452,28</b>
630	20	1	Gelirlerden Alacaklardan Silinenler	23.452,28
630	20	1	Vergi Gelirleri	23.452,28
630	20	1	Diğer Gelirler	0,00
<b>GİDERLER TOPLAMI</b>				<b>48.305.173,96</b>

Hes	Yardımcı Hesap				2013Cari Yıl
Kodu	Kd1	Kd2	Kd3	GELİRİN TÜRÜ	
600				<b>GELİRLER HESABI</b>	47.223.485,87
<b>600</b>	<b>1</b>			<b>Vergi Gelirleri</b>	<b>6.937.683,20</b>
600	1	2		Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler	3.426.753,42
600	1	2	9	Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler	3.426.753,42
600	1	2	9	Bina Vergisi	1.786.548,03
600	1	2	9	Arsa Vergisi	883.719,16
600	1	2	9	Arazi Vergisi	17.784,69
600	1	2	9	Çevre Temizlik Vergisi	738.701,54
600	1	3		Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri	1.326.732,58
600	1	3	2	Özel Tüketim Vergisi	959.797,43
600	1	3	2	Haberleşme Vergisi	32.328,78
600	1	3	2	Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	927.468,65
600	1	3	9	Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri	366.935,15
600	1	3	9	Eğlence Vergisi	164,36
600	1	3	9	Yangın Sigortası Vergisi	18.937,02
600	1	3	9	İlan ve Reklam Vergisi	347.833,77
600	1	6		Harçlar	2.184.197,20
600	1	6	9	Diğer Harçlar	2.184.197,20
600	1	6	9	Bina İnşaat Harcı	991.904,10
600	1	6	9	Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı	132,00
600	1	6	9	İşgal Harcı	871.725,62
600	1	6	9	İşyeri Açma İzni Harcı	65.245,19
600	1	6	9	Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı	5.381,00
600	1	6	9	Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı	14.953,00
600	1	6	9	Tellallık Harcı	53.740,58
600	1	6	9	Toptancı Hali Resmi	164.975,82

600	1	6	9	Yapı Kullanma İzni Harcı	16.139,89
<b>600</b>	<b>3</b>			<b>Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri</b>	<b>16.229.739,87</b>
600	3	1		Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	14.379.735,91
600	3	1	1	Mal Satış Gelirleri	37.083,65
600	3	1	1	Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri	32.393,65
600	3	1	1	Diğer Mal Satış Gelirleri	4.690,00
600	3	1	2	Hizmet Gelirleri	14.342.652,26
600	3	1	2	Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri	316,99
600	3	1	2	İhale İlan Yayın Geliri	4.997,91
600	3	1	2	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	1.079.601,84
600	3	1	2	Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Gelirler	4.937,52
600	3	1	2	Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler	143.013,00
600	3	1	2	Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler	174.048,13
600	3	1	2	Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler	12.364.245,41
600	3	1	2	Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler	343.198,48
600	3	1	2	Diğer hizmet gelirleri	228.292,98
600	3	6		Kira Gelirleri	1.850.003,96
600	3	6	1	Taşınmaz Kiraları	1.808.434,96
600	3	6	1	Lojman Kira Gelirleri	0,00
600	3	6	1	Sosyal Tesis Kira Gelirleri	86.185,00
600	3	6	1	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	1.722.249,96
600	3	6	2	Taşınır Kiraları	41.569,00
600	3	6	2	Taşınır Kira Gelirleri	41.569,00
<b>600</b>	<b>4</b>			<b>Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler</b>	<b>222.494,21</b>
600	4	2		Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alın	197.104,20
600	4	2	2	Sermaye	197.104,20
600	4	2	2	Alt yapı hizmetleri için genel bütçeden alınan	0,00
600	4	2	2	Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden	197.104,20

600	4	3		Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar	14.000,01
600	4	3	2	Sermaye	14.000,01
600	4	3	2	Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar	14.000,01
600	4	4		Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağ	11.390,00
600	4	4	1	Cari	0,00
600	4	4	1	Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar	0,00
600	4	4	1	Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar	0,00
600	4	4	2	Sermaye	11.390,00
600	4	4	2	Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar	11.390,00
<b>600</b>	<b>5</b>			<b>Diğer Gelirler</b>	<b>23.833.568,59</b>
600	5	1		Faiz Gelirleri	114.725,77
600	5	1	9	Diğer Faizler	114.725,77
600	5	1	9	Kişilerden Alacaklar Faizleri	0,00
600	5	1	9	Mevduat Faizleri	114.725,77
600	5	1	9	Diğer Faizler	0,00
600	5	2		Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar	22.482.277,17
600	5	2	2	Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar	22.370.803,19
600	5	2	2	Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	22.370.803,19
600	5	2	4	Kamu Harcamalarına Katılma Payları	108.039,00
600	5	2	4	Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı	107.439,00
600	5	2	4	Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı	600,00
600	5	2	8	Mahalli İdarelere Ait Paylar	3.434,98
600	5	2	8	Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar	3.434,98
600	5	3		Para Cezaları	732.398,17
600	5	3	2	İdari Para Cezaları	337.482,82
600	5	3	2	Diğer İdari Para Cezaları	337.482,82
600	5	3	4	Vergi Cezaları	8.673,71
600	5	3	4	Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamlar	688,33

600	5	3	4	Diğer Vergi Cezaları	7.985,38
600	5	3	9	Diğer Para Cezaları	386.241,64
600	5	3	9	Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alına	385.474,75
600	5	3	9	Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları	766,89
600	5	9		Diğer Çeşitli Gelirler	504.167,48
600	5	9	1	Diğer Çeşitli Gelirler	504.167,48
600	5	9	1	Kişilerden Alacaklar	3.778,69
600	5	9	1	Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Be	215.936,27
600	5	9	1	Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler	284.452,52
<b>600</b>	<b>6</b>			<b>SERMAYE GELİRLERİ</b>	<b>0,00</b>
600	6	1		Taşınmaz Satış Gelirleri	0,00
600	6	1	3	Diğer Bina Satış Gelirleri	0,00
600	6	1	3	Diğer Bina Satış Gelirleri	0,00
600	6	1	5	Arsa Satış Gelirleri	0,00
600	6	1	5	Arsa Satış Geliri	0,00
				<b>GELİR TOPLAMI</b>	<b>47.223.485,87</b>
<b>GİDERLER TOPLAMI</b>					<b>48.305.173,96</b>
<b>GELİR TOPLAMI</b>					<b>47.223.485,87</b>
<b>FAALİYET SONUCU</b>					<b>-1.081.688,09</b>

T.C. SAYIřTAY BAřKANLIđI  
06100 Balgat / ANKARA  
Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 40 94  
e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr  
<http://www.sayistay.gov.tr>